INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

PROVIDENCIAR EMPILHADEIRA PARA O DESEMPENHO DAS ATIVIDADES DA ASSOCIAÇÃO DE
RECICLAGEM DO MUNICÍPIO DE IRUPI.

Justificativa.

A solicitação acima descrita é de extrema necessidade, tendo em vista que os profissionais que atuam
nas atividades da Associação de reciclagem vem encontrando dificuldades para desempenhar suas
funções. Sabendo que a disponibilização de uma empilhadeira muito beneficiará no sentido de agilidade,
praticidade e organização dos materiais reciclados, seria de suma importância que esta Municipalidade
verificasse a possibilidade de fazer o que se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 19 de fevereiro de 2025

Vereador(es):

João Batista Nunes

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003700330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-02-26T15:15:18-0300